COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

CÂMARA MUNICIPAL DE IBIÁ 

3.2) Os custos estimados foram obtidos através de pesquisa de preços, 
uma vez que se trata de serviços que são passíveis de sofrer 
variações de preços, o valor total médio estimado é da ordem de 

R$ 8.204,44 (oito mil, duzentos e quatro reais, quarenta e quatro 
centavos). 

3.3) A futura contratada deverá executar os serviços de acordo com as 

especificações apresentadas neste Termo, conforme solicitação e a 

necessidades da Câmara Municipal de Ibiá/MG. 

4. DA REPRESENTAÇÃO E DO CREDENCIAMENTO

[...]

DOS SERVIÇOS E DO VALOR ESTIMADO A SER PAGO: 

8.1) Os custos estimados foram obtidos através de pesquisa de 
preços, uma vez que se trata de serviços que são passíveis de sofrer 

variações de preços, o valor total médio estimado é da ordem de R$ 
8.204,44 (oito mil duzentos e quatro reais, quarenta e quatro centavos).  

8.2) As futuras contratadas deverão executar os serviços de 
acordo com as especificações apresentadas neste Termo, conforme 

solicitação e a necessidades da Câmara Municipal de Ibiá/MG. 

Ibiá/MG, 07 de Março de 2017